И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА»

	№39а от 03 ноября 2011 года
	           Издание администрации Комсомольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О среднесрочном финансовом плане

Комсомольского района на 2012-2014 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Порядком составления, рассмотрения, утверждения и исполнения среднесрочного финансового плана Комсомольского района, утвержденного постановлением главы района от 18.08.2008г. №441 администрация Комсомольского района  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить среднесрочный финансовый план Комсомольского района на 2012-2014 годы согласно приложениям.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Комсомольского района».

с.Комсомольское

№615 от 03.11.2011г.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                                                                               Г.Ф.Волков
Приложение 1

СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА НА 2012 - 2014 ГОДЫ
(тыс.рублей)
	Показатели

	Отчетный
финансовый год
	Текущий финансовый год
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	Доходы, всего
	285 336,2
	303 377,1
	373 719,8
	379 092,40
	381 163,40

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы
	52 001,1
	64372,9
	64 978,5
	83932,4
	70943,4

	Безвозмездные поступления от бюджетов других уровней
	219 105,7
	239004,2
	308 741,3
	295 160

	310 220

	Доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	14 229,4

	Расходы, всего
	289 836,2
	311 803,80
	377 719,80
	379 092,40
	381 163,40

	Профицит (+)

	Дефицит (-)
	4 500,0
	8426,7
	4000,0

	Верхний предел муниципального долга
	0

	0
	0

Приложение 4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

В 2012-2014 ГОДАХ МЕЖДУ ПОСЕЛЕНИЯМИ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ДОТАЦИЙ НА ВЫРАВНИВАНИЕ БЮДЖЕТНОЙ ОБЕСПЕЧЕННОСТИ ПОСЕЛЕНИЙ
                                                                                                         тыс.рублей

	Наименование поселений
	2012 год
	Плановый период

	2013 год
	2014 год

	1.Александровское
	1767,7
	1835,6
	1804,2

	2.Альбусь-Сюрбеевское
	1104,4
	1146,7
	1127,2

	3.Асановское
	1024,7
	1064,1
	1045,8

	4. Кайнлыкское
	1063,6
	1104,5
	1085,5

	5. Комсомольское
	2019,4
	2096,9
	2062,1

	6. Новочелны-Сюрбеевское
	1531,0
	1589,8
	1562,6

	7. Полевосундырское
	1588,3
	1649,3
	1621,1

	8. Сюрбей-Токаевское
	757,2
	786,3
	772,8

	9. Тугаевское
	2666,4
	2768,7
	2721,4

	10. Урмаевское
	4462,2
	4633,6
	4554,2

	11. Чичканское
	1435,9
	1491,0
	1465,5

	12. Шераутское
	1611,4
	1673,3
	1644,6

	Итого
	21032,2
	21839,8
	21467,0

	Учредитель: Администрация

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: 429140, с.Комсомольское,

ул.Заводская, д.57
	Тираж:

360 экз.

	 Отв. за выпуск:

 Долгова С.В.